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Dietas y Descentralizacidn del gasto. Remuneraciones.

Gral. Martin Miguel de Glemes Héroe de la Nacion Argentina

FEBRERO 2025

SUELDO BASICO | FUNCION LEGISLATIVA | APORTE JUBILACION | APORTE OBRA SOCIAL | DESCENTRALIZACION DEL GASTO*
PRESIDENTE 3.039.362,16 1.215.744,86 328.807,60 234.030,89 500.000,00
SENADOR 3.039.362,16 1.215.744,86 328.807,60 234.030,89 500.000,00
SECRETARIO DE CAMARA 3.039.362,16 1.215.744,86 328.807,60 234.030,89 500.000,00
PROSECRETARIO 2.134.675,92 853.870,37 328.740,09 164.370,05

SUELDO BASICO

FUNCION EJECUTIVA

APORTE JUBILACION

APORTE OBRA SOCIAL

‘REVISOR EXTERNO

3.039.362,16

1.215.744,86

328.807,60

234.030,89

[coORDINADOR

2.158.557,47

647.567,24

308.673,72

154.336,86

SUELDO BASICO

SUELDO BASICO

FUNCION EJECUTIVA

APORTE JUBILACION

APORTE OBRA SOCIAL

‘REVISOR EXTERNO

2.950.837,05

1.180.334,82

320.163,19

227.214,45

[cooRDINADOR

2.095.686,86

628.706,06

299.683,22

149.841,61

SUELDO BASICO

CATEGORIA A 1.231.462,72
CATEGORIAB 963.484,39
CATEGORIAC 666.677,78
CATEGORIAD 562.950,16

CATEGORIA A 1.268.406,60
CATEGORIA B 992.388,92
CATEGORIAC 686.678,11
CATEGORIAD 579.838,66
ENERO 2025

SUELDO BASICO | FUNCION LEGISLATIVA| APORTE JUBILACION | APORTE OBRA SOCIAL | DESCENTRALIZACION DEL GASTO*
PRESIDENTE 2.950.837,05 1.180.334,82 320.163,19 227.214,45 500.000,00
SENADOR 2.950.837,05 1.180.334,82 320.163,19 227.214,45 500.000,00
SECRETARIO DE CAMARA 2.950.837,05 1.180.334,82 320.163,19 227.214,45 500.000,00
PROSECRETARIO 2.072.500,89 829.000,36 319.165,14 159.582,57

Descentralizacion: aquellos destinados al funcionamiento operativo del despacho de la autoridad, comprende
los conceptos de viaticos, pasajes terrestres y aéreos, fotocopias, comunicacién telefénica (teléfono fijo),
material de lectura, papeleria y utiles de los despachos de autoridades, agua, combustible y lubricantes, playa
de estacionamiento, alquiler de cochera, seguros de vehiculos; con rendicién con comprobante.



